Орган издания
Администрация Лапшихинского сельсовета
Лапшихинский вестник
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЛИСТ

 14 сентября  2020 г.  № 44

Избирательная комиссия муниципального образования
Лапшихинского сельсовета Ачинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
«14» сентября 2020 г.	№ 11
О результатах выборов депутатов Лапшихинского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов депутатов Лапшихинского сельского совета по одному многомандатному избирательному округу избирательная комиссия муниципального образования Лапшихинский сельсовет
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Лапшихинского сельского совета по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Считать избранными депутатами Лапшихинского сельского Совета депутатов четвертого созыва по одному многомандатному избирательному округу:
      Стукалову Наталью Геннадьевну
      Банного Алексея Сергеевича
      Костюченко Светлану Федоровну
      Ельцова Ивана Дмитриевича
      Иванову Наталью Владимировну
      Захарову Елену Алесандровну
      Григорьеву Валентину Васильевну

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель избирательной
[bookmark: _GoBack]комиссии муниципального                                                                А.Г. Жуков
образования Лапшихинский сельсовет

Секретарь избирательной
комиссии муниципального                                                              Г.В. Иванова
образования Лапшихинский сельсовет

Избирательная комиссия муниципального образования
Лапшихинского сельсовета Ачинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
«14» сентября 2020 г.                                                                                             № 11/1

О регистрации депутатов Лапшихинского сельского совета, избранных по одному многомандатному избирательному округу
       В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Лапшихинский сельсовет о результатах выборов Лапшихинского сельского совета по одному многомандатному избирательному округу от «13» сентября 2020 года, решения избирательной комиссии муниципального образования от «13» сентября 2020 года № 11  « О результатах выборов депутатов Лапшихинского сельского совета по одному многомандатному избирательному округу»  избирательная комиссия муниципального образования Лапшихинский сельсовет
РЕШИЛА:
           1. Зарегистрировать депутатов Лапшихинского сельского совета по одному многомандатному избирательному округу ( список прилагается).
           2. Выдать зарегистрированным депутатам Лапшихинского сельского совета удостоверения об избрании депутатами Лапшихинского сельского совета.

Председатель избирательной
комиссии муниципального                                                                А.Г. Жуков
образования Лапшихинский сельсовет

Секретарь избирательной
комиссии муниципального                                                              Г.В. Иванова
образования Лапшихинский сельсовет

	Лапшихинский вестник
Адрес издателя:
С. Лапшиха, ул. Советская, дом 8
Т.: 96-3-36
	Учредитель: администрация
Лапшихинского сельсовета
	Ответственный за издание:
Пергунова Татьяна Владимировна
Исполнитель:
Т.В. Пергунова

	Информационный лист «Лапшихинский вестник» утвержден Решением Лапшихинского сельского Совета депутатов от 01.07.2009г. №2-40Р  Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно